
Vinařství Horák  

Měníme sny v realitu
 www.creativedreamers.cz


Vyrobte si vlastní víno ze sklepů v pískovcové skále!



Malé butikové Vinařství Horák se nachází v oblasti Velkopavlovická, která je jednou 
z nejvýše položených obcí v Jihomoravském kraji. Specializuje se pouze na výrobu 
přívlastkových vín. O chod vinařství se stará Leoš Horák spolu se synem Lukášem, 
kteří provoz vytvořili rekonstrukcí starého selského stavení. Vizí vinařství je vyrábět 
jen takové množství lahví, které zaručuje kvalitu, vinařovu kontrolu nad výrobou 
a osobní přístup ke všem zákazníkům. Vína z Vinařství Horák se pravidelně umisťují 
na prestižních výstavách doma i v zahraničí.

Podívejte se na videoukázku Creative Teambuildingu (přes QR kód), který proběhl 
právě ve vinařství Horák. 



Adresa: Vrbice 210, 691 09 Vrbice, okres Břeclav, kraj Jihomoravský

http://www.vinarstvihorak.cz/

Vzdálenost od Prahy

240 km

Ubytování

v dosahu 3km

Kapacita osob

50

Program

celodenní od 9 hod

Extra aktivity
live music, turistika

Creative Dreamers Production s.r.o.

Pod Strojírnami 636/15, 190 00 Praha 9


IČO: 07914610, DIČ: CZ07914610

info@creativedreamers.cz

http://www.vinarstvihorak.cz/

